

## 貸借対照表

(2025年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	6,402,162	流動負債	2,081,579
現金及び預金	4,265,716	預り金	631,295
直販顧客分別金信託	763,365	顧客からの預り金	668,285
貯蔵品	2,806	未払金	355,197
前払費用	30,606	未払費用	36,790
未収委託者報酬	1,332,093	未払法人税等	246,116
その他	7,575	未払消費税等	101,778
固定資産	622,385	賞与引当金	42,115
有形固定資産	20,958	負債合計	2,081,579
建物	13,769	(純資産の部)	
工具、器具及び備品	3,787	株主資本	4,942,968
その他	3,402	資本金	1,000,000
無形固定資産	471,634	資本剰余金	77,156
ソフトウェア	471,634	資本準備金	77,156
投資その他の資産	129,792	利益剰余金	3,865,812
差入保証金	88,500	利益準備金	46,636
繰延税金資産 ※2	41,291	その他利益剰余金	3,819,175
		繰越利益剰余金	3,819,175
		純資産合計	4,942,968
資産合計	7,024,548	負債・純資産合計	7,024,548

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

# 損益計算書

〔 自2024年4月 1日  
至2025年3月31日 〕

(単位:千円)

科 目	金 額	
営業収益		
委託者報酬	3,825,657	3,825,657
営業費用		1,259,521
一般管理費		1,146,772
営業利益		1,419,363
営業外収益		
受取利息	6,873	
販売会社移管手数料	1,245	
その他	1,075	9,194
営業外費用		
その他	1,602	1,602
経常利益		1,426,954
税引前当期純利益		1,426,954
法人税、住民税及び事業税	398,673	
法人税等調整額	2,554	401,228
当期純利益		1,025,726

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。